
Coweo Technologies s.r.o.

Škrétova 490/12
120 00 Praha - Vinohrady

30.06.2023

05157552

Česká Republika
IČ

ROZVAHA
v plném rozsahu

ke dni

(v celých tisících CZK)

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

Sídlo, bydliště nebo místo podnikání účetní jednotky

Zpracováno v souladu s vyhláškou
č. 500/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů

1 2 3 4a b c

Označení AKTIVA Číslo
řádku

Běžné účetní období Minulé úč. období

Brutto Korekce Netto Netto

001 88 614 -1 281 87 333 67 705AKTIVA CELKEM

A. 002Pohledávky za upsaný základní kapitál

B. 003 2 119 -1 281 838 1 387Stálá aktiva

B.I. 004 1 500 - 667 833 1 083Dlouhodobý nehmotný majetek

B.I. Nehmotné výsledky vývoje 0051.

Ocenitelná práva 006 1 500 - 667 833 1 0832.

Software 007 1 500 - 667 833 1 0832.1

Ostatní ocenitelná práva 0082.2

Goodwill (+/-) 0093.

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0104.
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek a
nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0115.
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 0125.1

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0135.2

B.II. 014 619 - 614 5 304Dlouhodobý hmotný majetek

B.II. Pozemky a stavby 015 257 - 257 261.

Pozemky 0161.1

Stavby 017 257 - 257 261.2

Hmotné movité věci a jejich soubory 018 362 - 357 5 2782.

Oceňovací rozdíl k nabytému majetku 0193.

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 0204.

Pěstitelské celky trvalých porostů 0214.1

Dospělá zvířata a jejich skupiny 0224.2

Jiný dlouhodobý hmotný majetek 0234.3
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek a
nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0245.

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 0255.1

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0265.2

B.III. 027Dlouhodobý finanční majetek

B.III. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 0281.
Zápůjčky a úvěry - ovládaná nebo ovládající osoba 0292.

Podíly - podstatný vliv 0303.

Zápůjčky a úvěry - podstatný vliv 0314.

Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly 0325.

Zápůjčky a úvěry - ostatní 0336.

Ostatní dlouhodobý finanční majetek 0347.

Jiný dlouhodobý finanční majetek 0357.1
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 0367.2

PREMIER system (c) 1995 - 2019



1 2 3 4a b c

Označení AKTIVA Číslo
řádku

Běžné účetní období Minulé úč. období

Brutto Korekce Netto Netto

C. 037 86 420 86 420 66 205Oběžná aktiva

C.I. 038Zásoby

C.I. Materiál 0391.

Nedokončená výroba a polotovary 0402.

Výrobky a zboží 0413.

Výrobky 0423.1

Zboží 0433.2

Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny 0444.

Poskytnuté zálohy na zásoby 0455.

C.II. 046 73 195 73 195 52 547Pohledávky

C.II. 0471. Dlouhodobé pohledávky

Pohledávky z obchodních vztahů 0481.1

Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 0491.2

Pohledávky - podstatný vliv 0501.3

Odložená daňová pohledávka 0511.4

Pohledávky - ostatní 0521.5

Pohledávky za společníky 0531.5.1

Dlouhodobé poskytnuté zálohy 0541.5.2

Dohadné účty aktivní 0551.5.3

Jiné pohledávky 0561.5.4

C.II. 057 73 195 73 195 52 5472. Krátkodobé pohledávky

Pohledávky z obchodních vztahů 058 152 152 3352.1

Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 0592.2

Pohledávky - podstatný vliv 0602.3

Pohledávky - ostatní 061 73 043 73 043 52 2122.4

Pohledávky za společníky 062 70 076 70 076 49 8972.4.1

Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 0632.4.2

Stát-daňové pohledávky 0642.4.3

Krátkodobé poskytnuté zálohy 065 2 692 2 692 2 2552.4.4

Dohadné účty aktivní 066 275 275 602.4.5

Jiné pohledávky 0672.4.6

C.II. 0683. Časové rozlišení aktiv

Náklady příštích období 0693.1

Komplexní náklady příštích období 0703.2

Příjmy příštích období 0713.3

C.III. 072Krátkodobý finanční majetek

C.III. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 0731.

Ostatní krátkodobý finanční majetek 0742.

C.IV. 075 13 225 13 225 13 658Peněžní prostředky

C.IV. Peněžní prostředky v pokladně 076 25 251.

Peněžní prostředky na účtech 077 13 200 13 200 13 6582.

D. 078 75 75 113Časové rozlišení aktiv

D. Náklady příštích období 079 75 75 1091.

Komplexní náklady příštích období 0802.

Příjmy příštích období 081 43.

PREMIER system (c) 1995 - 2019



a b c 5 6

Označení PASIVA Číslo
řádku

Stav v běžném účetním
období

Stav v minulém účetním
období

082 87 333 67 705PASIVA CELKEM

083 81 954 54 397A. Vlastní kapitál

084 100 100A.I. Základní kapitál

Základní kapitál 085 100 100A.I. 1.

Vlastní podíly (-) 0862.

Změny základního kapitálu 0873.

088 9 967 9 967A.II. Ážio a kapitálové fondy

Ážio 089A.II. 1.

Kapitálové fondy 090 9 967 9 9672.

Ostatní kapitálové fondy 091 9 967 9 9672.1

Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků (+/-) 0922.2

Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách obchodních korporací 0932.3

Rozdíly z přeměn obchodních korporací (+/-) 0942.4

Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodních korporací (+/-) 0952.5

096A.III. Fondy ze zisku

Ostatní rezervní fondy 097A.III. 1.

Statutární a ostatní fondy 0982.

099 44 330 9 519A.IV. Výsledek hospodaření minulých let (+/-)

Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta z minulých let (+/-). 100 44 330 9 519A.IV. 1.

Jiný výsledek hospodaření minulých let (+/-) 1012.

102 27 558 34 811A.V. Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-)

Rozhodnuto o zálohové výplatě podílu na zisku (-) 103A.VI

104 5 379 12 837B.+C. Cizí zdroje

105B. Rezervy

Rezerva na důchody a podobné závazky 106B. 1.

Rezerva na daň z příjmů 1072.

Rezervy podle zvlaštních právních předpisů 1083.

Ostatní rezervy 1094.

110 5 379 12 837C. Závazky

111C.I. Dlouhodobé závazky

Vydané dluhopisy 1121.

Vyměnitelné dluhopisy 1131.1

Ostatní dluhopisy 1141.2

Závazky k úvěrovým institucím 1152.

Dlouhodobé přijaté zálohy 1163.

Závazky z obchodních vztahů 1174.

Dlouhodobé směnky k úhradě 1185.

Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 1196.

Závazky - podstatný vliv 1207.

Odložený daňový závazek 1218.

Závazky - ostatní 1229.



a b c 5 6

Označení PASIVA Číslo
řádku

Stav v běžném účetním
období

Stav v minulém účetním
období

Závazky ke společníkům 1239.1

Dohadné účty pasivní 1249.2

Jiné závazky 1259.3

126 5 379 12 837C.II. Krátkodobé závazky

Vydané dluhopisy 1271.

Vyměnitelné dluhopisy 1281.1

Ostatní dluhopisy 1291.2

Závazky k úvěrovým institucím 1302.

Krátkodobé přijaté zálohy 131 565 2873.

Závazky z obchodních vztahů 132 2 493 3 1994.

Krátkodobé směnky k úhradě 1335.

Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 1346.

Závazky - podstatný vliv 1357.

Závazky ostatní 136 2 321 9 3518.

Závazky ke společníkům 1378.1

Krátkodobé finanční výpomoci 1388.2

Závazky k zaměstnancům 139 409 3678.3

Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 140 231 2038.4

Stát - daňové závazky a dotace 141 1 053 8 1498.5

Dohadné účty pasivní 142 616 6208.6

Jiné závazky 143 12 128.7

144C.III. Časové rozlišení pasiv

Výdaje příštích období 1451.

Výnosy příštích období 1462.

147 471D. Časové rozlišení pasiv

Výdaje příštích období 148 3801.

Výnosy příštích období 149 912.

PREMIER system (c) 1995 - 2019

28.08.2023

Podpisový záznam statutárního orgánu nebo fyzické
osoby, která je účetní jednotkou

Okamžik sestavení

Anna Kevorkyan

Podpisový záznam osoby odpovědné za sestavení
účetní závěrky



Coweo Technologies s.r.o.

Škrétova 490/12
120 00 Praha - Vinohrady

01.01.2023

05157552

Česká Republika

Zpracováno v souladu s vyhláškou
č. 500/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů

IČ

30.06.2023

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
v plném rozsahu

za období

(v celých tisících CZK)

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

Sídlo, bydliště nebo místo podnikání účetní jednotky

TEXT

a b c 1 2

Označení Číslo
řádku

Skutečnost v účetním období

běžném minulém

Tržby z prodeje výrobků a služeb 01 64 680 56 277   I.

Tržby za prodej zboží 02   II.

03 33 922 31 858A. Výkonová spotřeba

Náklady vynaložené na prodané zboží 041.

Spotřeba materiálu a energie 05 231 4472.

Služby 06 33 691 31 4113.

Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-) 07B.

Aktivace (-) 08C.

09 4 756 2 855D. Osobní náklady

Mzdové náklady 10 3 490 2 1131.

Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady 11 1 266 7422.

Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 12 1 126 6602.1

Ostatní náklady 13 140 822.2

14 341 267E. Úpravy hodnot v provozní oblasti

Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 15 341 2671.

Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 16 341 2671.1

Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného ma 171.2

Úpravy hodnot zásob 182.

Úpravy hodnot pohledávek 193.

20 279 3   III. Ostatní provozní výnosy

Tržby z prodaného dlouhodobého majetku 21 1781.

Tržby z prodaného materiálu 222.

Jiné provozní výnosy 23 101 33.

24 225 13F. Ostatní provozní náklady

Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 25 2081.

Prodaný materiál 262.

Daně a poplatky 27 2 43.

Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období 284.

Jiné provozní náklady 29 15 95.

30 25 715 21 287   * Provozní výsledek hospodaření

PREMIER system (c) 1995 - 2019



TEXT

a b c 1 2

Označení Číslo
řádku

Skutečnost v účetním období

běžném minulém

31   IV. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku - podíly

Výnosy z podílů - ovládaná nebo ovládající osoba 321.

Ostatní výnosy z podílů 332.

Náklady vynaložené na prodané podíly 34G.

35   V. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku

36Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku - ovládaná nebo ovládající osoba1.

Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 372.

Náklady související s ostatním dlouhodobým finančním majetkem 38H.

39 2 179   VI. Výnosové úroky a podobné výnosy

Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající osoba 401.

Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 41 2 1792.

Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti 42I.

43J. Nákladové úroky a podobné náklady

Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba 441.

Ostatní nákladové úroky a podobné náklady 452.

Ostatní finanční výnosy 46   VII.

Ostatní finanční náklady 47 336 305K.

48 1 843 - 305   * Finanční výsledek hospodaření (+/-)

49 27 558 20 982   ** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-)

50L. Daň z příjmů za běžnou činnost

Daň z příjmů splatná 51  1.

Daň z příjmů odložená (+/-) 52  2.

53 27 558 20 982   ** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-)

Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+/-) 54M.

55 27 558 20 982   *** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-)

56 67 138 56 280   * Čistý obrat za účetní období = I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII.

30.08.2023

Pozn.:

Podpisový záznam statutárního orgánu nebo fyzické
osoby, která je účetní jednotkou

Okamžik sestavení

Anna Kevorkyan

Podpisový záznam osoby odpovědné za sestavení
účetní závěrky

PREMIER system (c) 1995 - 2019



Příloha k pololetní účetní závěrce 

k 30. 06. 2023 
 

pro výkazy ve zkráceném rozsahu pro mikro a malé účetní jednotky 
dle § 39 vyhlášky 500/2002 Sb. 

 

1) Obecné údaje 

Obchodní jméno účetní jednotky:  Coweo Technologies s.r.o. 

Sídlo:      Škrétova 490/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2  

IČO:      051 57 552  

Rozhodující předmět činnosti:  Ostatní činnosti v oblasti informačních technologií 

Právní forma: s.r.o.  

Datum vzniku:  10. 6. 2016 

Údaj o zápisu v obchodním rejstříku:C 258929 vedená u Městského soudu v Praze      

                              

Členové statutárních a dozorčích orgánů: 
jednatel: 

Anna Romanovna Kevorkyan, dat. nar. 2. února 1987, U hranic 3419/12c, 100 00 Praha 10 

Filip Režný, dat. nar. 13. ledna 1993, U Traktorky 1234/4, 184 00 Praha 8 

Popis změn a dodatků provedených v účetním období v obchodním rejstříku: 

 

V roce 2023 byl zapsáno v Obchodním rejstříku: 
 
 
Nový jednatel: FILIP REŽNÝ; dat. nar. 13. ledna 1993 
   U Traktorky 1234/4, 184/4 Praha 8 
   Den vzniku funkce: 27. června 2023 
   Zapsáno: 8.srpna.2023 
 
 
Odvolaný jednatel: JIŘÍ PONTR, dat. nar. 1. srpna 1973 

Na Ježovce 339, 251 66 Mirošovice 
   Den vzniku funkce: 29. června 2022 
   Den zániku funkce: 27. června 2023 
   Zapsáno 19. srpna 2022 

   Vymazáno 8. srpna 2023 
 
 
 
 

 



Společníci: 
 
Společník: RADOVAN HYPŠ, dat. nar. 24. září 1986 

   Komenského 256/23, 500 03 Hradec Králové 
 
   Podíl: 
   Vklad: 1 750,- Kč, Splaceno: 100% 
   Obchodní podíl: 1,75%; Druh podílu: základní 
    
   Podíl: 
   Vklad: 8 000,- Kč; Splaceno: 100% 
   Obchodní podíl: 8%; Druh podílu: základní 
 

Společník: DAVID KRMELA, dat. nar. 28. dubna 1990 
   Sokolovská 694/102, Karlín, 186 00 Praha 8 
    

   Podíl: 
   Vklad: 1 750,- Kč, Splaceno: 100% 
   Obchodní podíl: 1,75%; Druh podílu: základní 
    
   Podíl: 
   Vklad: 8 000,- Kč; Splaceno: 100% 

   Obchodní podíl: 8%; Druh podílu: základní 
 
Společník: Pale Fire Capital SE, IČ: 04165918 
   Žatecká 55/14, Josefov, 110 00 Praha 1 
    
   Podíl: 
   Vklad: 20 000,- Kč, Splaceno: 100% 

   Obchodní podíl: 20 %; Druh podílu: základní 
    
   Podíl: 
   Vklad: 6 000,- Kč; Splaceno: 100% 

   Obchodní podíl: 6 %; Druh podílu: základní 
 
   Podíl: 
   Vklad: 6 500,- Kč, Splaceno: 100% 

   Obchodní podíl: 6,5 %; Druh podílu: základní 
    
   Podíl: 
   Vklad: 23 500,- Kč; Splaceno: 100% 

   Obchodní podíl: 23,5 %; Druh podílu: základní 
 
   Podíl: 

   Vklad: 23 500,- Kč; Splaceno: 100% 
   Obchodní podíl: 23,5 %; Druh podílu: základní 
 
Společník: ANNA ROMANOVNA KEVORKYAN, dat. nar. 8. února 1987 
   U hranic 3419/12c, Strašnice, 100 00 Praha 10 
    



   Podíl: 
   Vklad: 500,- Kč, Splaceno: 100% 

   Obchodní podíl: 0,5 %; Druh podílu: základní 
    
   Podíl: 
   Vklad: 250,- Kč; Splaceno: 100% 

   Obchodní podíl:0,25 %; Druh podílu: základní 
 
   Podíl: 
   Vklad: 250,- Kč, Splaceno: 100% 
   Obchodní podíl: 0,25 %; Druh podílu: základní 
 
Základní kapitál: 100.000,- Kč 

Popis organizační struktury a její zásadní změny: 

Společnost nemá stanovenou organizační strukturu. 

Účetní jednotky, v nichž má účetní jednotka podstatný nebo rozhodující vliv: 

Nevyskytuje se. 

Informace o zaměstnancích 

Průměrný přepočtený stav zaměstnanců během účetního období: 18 
 

2) Informace o aplikaci obecných účetních zásad, použitých účetních 
metodách a způsobech oceňování a odpisování 

Účetní jednotka postupuje podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a vyhlášky č. 
500/2002 Sb. Účetní jednotka účtuje o uvedených skutečnostech v souladu s účetními 
metodami (§ 4 odst. 8 zákona), dále účtuje o skutečnostech, které jsou předmětem 
účetnictví, do období, se kterým časově a věcně souvisí. 
 
Způsoby oceňování a jejich použití: 
 pořizovací cena, za kterou byl majetek pořízen a náklady související s jeho pořízením) 
 vlastní náklady (zásoby vytvořené vlastní činností) 
 jmenovitá hodnota (peněžní prostředky a ceniny) 
 reprodukční pořizovací cena (cena, za kterou by byl majetek pořízen v době, kdy se o 
něm účtuje) 
 
Způsoby oceňování dlouhodobého nehmotného i hmotného majetku a vedlejší pořizovací 
náklady: 
Dlouhodobý majetek je oceňován pořizovací cenou. Žádný hmotný majetek není zatížen 
zástavním právem. 
 



Způsob ocenění zásob a vedlejší pořizovací náklady: 
Vedlejší pořizovací náklady jsou součástí vstupní ceny dlouhodobého majetku. 
O zásobách je účtováno způsobem B. 
 
Způsob odpisování: 
Odpisový plán pro dlouhodobý majetek navazuje na odpisy podle zákona o daních 
z příjmů. 
 
Informace o odchylkách od metod dle §7 odst. 5 zákona: 
Nevyskytuje se. 
 
Časové rozlišení: 
Nepoužívá se pro opakující se položky a nevýznamné položky do 10 tis. Kč. 
 
Způsob stanovení opravných položek a oprávek: 
V účetním období byly tvořeny opravné položky k pohledávkám dle zákona o daních 
z příjmu. 
 
Způsob stanovení opravných položek a oprávek k majetku: 
V účetním období nebyly tvořeny opravné položky k majetku. 
 
Způsob uplatněný při přepočtu údajů v cizích měnách na českou měnu: 
Při přepočtu údajů v cizích měnách na českou měnu se používá denní kurs ČNB. 
 
Způsob stanovení reálné hodnoty majetku a závazků: 
Ocenění reálnou hodnotou se nepoužívá. 

3) Doplňující informace k rozvaze a výkazu zisků a ztrát 

Informace týkající se pohledávek a závazků 

Závazky z obchodních vztahů …………...2 493 tis Kč. 
Pohledávky z obchodních vztahů ………..   152 tis Kč. 

 
Pohledávky a závazky, které k rozvahovému dni mají dobu splatnosti delší než 5 let: 
Nevyskytují se. 
 
Pohledávky a závazky kryté věcnými zárukami: 
Nevyskytují se. 

 
Pohledávky a závazky nevyúčtované v účetnictví a neuvedené v rozvaze: 
Nevyskytují se. 
 
Penzijní závazky: 
Nevyskytují se. 
 
Závazky vůči účetním jednotkám v konsolidačním celku a přidruženým účetním 
jednotkám: 
Nevyskytují se. 



4) Významné události vzniklé mezi rozvahovým dnem a okamžikem 
sestavení účetní závěrky 

 Nevyskytují se. 

  

5) Účetní jednotka sestavila výkaz zisků a ztrát dle přílohy č. 2 v druhovém 
členění 

 
 
 
 
Osoba oprávněná k podpisu: Anna Kevorkyan 
 
 
 
Sestaveno v Praze dne:29.8.2023 
 
Sestavila: Václava Prokůpková 
 
FirmCare s.r.o. 
Žatecká 55/14 
110 00 Praha 1 


	VZZ_2023_01_06X
	Coweo Technologies_Příloha k pololetní ÚZ_30.06.2023

